

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางโครงการ Overlay ทับหน้าผิวทางเดิมตั้งแต่สะพานหนองแสงบ้านต้นลง
เชื่อมถนนทางเข้าสนามบิน หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวทางโครงการ

2. Overlay ทับหน้าผิวทางเดิมตั้งแต่สะพานหนองแสงบ้านต้นลง เชื่อมถนนทางเข้าสนามบิน หมู่ที่ 19
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางโดยการ Ac. Overlay ทับผิวทางคอนกรีตเดิม และปรับปรุงงานระบายน้ำข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 1,147,856.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สัตตบงกช บุญญาช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 สมรักษ์ โพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางโครงการ Overlay กับหน้าผิวทางเดิมตั้งแต่สะพานหนองแสงบ้านตมลง เชื่อมถนนทางเข้าสนามบิน หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโนโลยี)	ตัน	2,000	2,615.21	5,230.42	1,3848	3,621.54	7,243.08
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,650,000	251.53	666,554.50	1,3848	348.31	923,044.67
3	1.1.3 งานปรับปรุงไหล่ทางเดิมเสริมความลาดกึ่งด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานไพรม์โคท และแท็คโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	230,000	251.53	57,851.90	1,3848	348.31	80,113.31
4	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	2,880,000	16.01	46,108.80	1,3848	22.17	63,851.46

สมรักษ์ โพนงาม

21 เมษายน 2568 08:47:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการปรับปรุงผิวทางโครงการ Overlay งบประมาณงานถนนทางเข้าสนามบิน หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	159.000	290.00	46,110.00	1.3848	401.59	63,853.12
6	3. งานยกระดับฝาบ่อพัก	ผา	22.000	155.97	3,431.34	1.3848	215.98	4,751.71
7	4. งานลงหินคลุกไถ่เลทาง	ลบ.ม.	3.000	481.33	1,443.99	1.3848	666.54	1,999.63
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
รวมราคากลาง								1,147,856.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางโครงการ Overlay กับหน้าผิวทางเดิมตั้งแต่สะพานหนองแสงบ้านต้นลง เชื่อมถนนทางเข้าสามมื่น หมู่ที่ 19 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

(สิริชัย จีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตตบงกช ปัญญาช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมรักษ์ โพนงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง